
 

 

 

 

 

 

 

日頃は生協事業に、ご理解・ご協力を賜り厚くお礼

申し上げます。 

さて、現在ご利用頂いております 

【セシール組合員割引制度】についてですが、 

取扱方法が下記の通り変更になります。 

 

記 

 

日  時  平成 31年 1月 25日より 

利用方法  県庁生協ホームページ内の 

【セシール welcome】バナーよりご利用下さい。 

   ※上記バナーよりのご注文に限り組合員割引対象となります。 

 

☆注意事項☆  

現在の利用方法は 平成 30年 12月 31日を以って終了となります。 

また、平成31年 1 月 1日より1月24 日まではいずれの方法も 

ご利用できませんのでご注意下さい。 

 

 

 

香川県庁消費生活協同組合 

セシール組合員割引制度       

取扱い方法変更のご案内 


